Istituzione dei seguenti capitoli di spesa con a

SPESA

ttribuzione della titolarita gestionale alle rispet
relativa classificazione.

tive strutture dirigenziali e

DP

DG

uoD

Cap

Descrizione

Missione

Programma

1

itolo

MACROA
GGR

IV Livello

COFOG

U.E.

SIOPE

51

65

SUCCESSIONE NEI DEBITI DELL' ISVE

14

204

2.04.01.02.000

04.4

2.02.03

54

10

220

SPESE CONNESSE  ALL'ACQUISTO,
SVILUPPO E MANUTENZIONE
SOFTWARE PER LA FATTURAZIONE
ELETTRONICA

202

2.02.03.02.000

01.1

2.01.02

55

13

9116

RESTITUZIONE DELL'ANTICIPAZIONE A
VALERE SUL FONDO DI ROTAZIONE PER
IL FINANZIAMENTO DEL PIANO DI
RIENTRO DI CUI ALL’ART. 16, COMMA 5,
DEL D.L. N. 83/2012, CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI CON LEGGE N. 134/2012;

50

403

4.03.01.01.000

017

306 01

55

13

9336

CONSIGLIO REGIONALE DELLA
CAMPANIA - REGOLARIZZAZIONE
PROVVISORI DI USCITA ESEGUITI DA
TESORIERE REGIONALE SU ORDINANZE
DI ASSSEGNAZIONE.

99

701

7.01.99.99.000

011

4.03.01

72

41

ONERI PER PRESTAZIONI DEL
PERSONALE REGIONALE IMPIEGATO
NELL'UFFICIO ELETTORALE

10

101

1.01.01.01.000

01.3

1.02.01

72

45

IRAP  SU COMPENSI EROGATI AL
PERSONALE

10

101

1.02.01.01.000

01.3

1.08.01

72

125

CONTRIBUTI  SOCIALI A  CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE SU COMPENSI
EROGATI AL PERSONALE

10

101

1.01.02.01.000

013

1.02.02

72

287

TRASFERIMENTI ALLE PREFETTURE
PER ONERI LEGATI ALLE ELEZIONI
REGIONALI

104

1.04.01.01.000

01.3

1.05.01

72

289

ACQUISTO ARREDI E COMPLEMENTI DI
ARREDO PER ALLESTIMENTO UFFICIO
ELETTORALE

202

2.02.01.03.000

013

2.01.03

72

291

SPESE PER ACQUISTO HARDWARE,
POSTAZIONI LAVORO E ATTREZZATURE
VARIE PER ALLESTIMENTO UFFICIO
ELETTORALE

202

2.02.01.07.000

01.3

2.01.02

72

293

SPESE POSTALI E DI SPEDIZIONE

103

1.03.02.16.000

01.3

1.03.01

72

295

SPESE PER ACQUISITO E
MANUTENZIONE SOFTWARE PER
FUNZIONAMENTO UFFICIO
ELETTORALE, TRATTAMENTO DATI E
DIFFUSIONE DELLE INFORMAZIONI

202

2.02.03.02.000

01.3

2.01.02

72

297

SPESE PER TRASPORTO E
FACCHINAGGIO

103

1.03.02.13.000

013

1.03.01

72

299

SPESE PER STAMPA SCHEDE
ELETTORALI, ISTRUZIONI, MANIFESTI E
STAMPATI VARI

103

1.03.01.02.000

01.3

1.03.01

72

285

ALTRE SPESE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI DELL'ENTE

103

1.03.02.99.004

01.3

1.03.01
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