SPESA

Istituzione dei seguenti capitoli di spesa con attribuzione della titolarità gestionale alle rispettive strutture dirigenziali e relativa classificazione.

DP	DG	UOD	Сар	Descrizione	Missione	Programma	Titolo	MACROA GGR	IV Livello	COFOG	U.E.	SIOPE
51	2	0	65	SUCCESSIONE NEI DEBITI DELL' ISVE	14	1	2	204	2.04.01.02.000	04.4	4	2.02.03
54	10	0	220	SPESE CONNESSE ALL'ACQUISTO, SVILUPPO E MANUTENZIONE SOFTWARE PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA	1	3	2	202	2.02.03.02.000	01.1	4	2.01.02
55	13	6	9116	RESTITUZIONE DELL'ANTICIPAZIONE A VALERE SUL FONDO DI ROTAZIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL PIANO DI RIENTRO DI CUI ALL'ART. 16, COMMA 5, DEL D.L. N. 83/2012, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI CON LEGGE N. 134/2012;	50	2	4	403	4.03.01.01.000	01.7	4	3 06 01
55	13	4	9336	CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI DI USCITA ESEGUITI DA TESORIERE REGIONALE SU ORDINANZE DI ASSSEGNAZIONE.	99	1	7	701	7.01.99.99.000	01.1	4	4.03.01
	72	0	41	ONERI PER PRESTAZIONI DEL PERSONALE REGIONALE IMPIEGATO NELL'UFFICIO ELETTORALE	1	10	1	101	1.01.01.01.000	01.3	4	1.02.01
	72	0	45	IRAP SU COMPENSI EROGATI AL PERSONALE	1	10	1	101	1.02.01.01.000	01.3	4	1.08.01
	72	0	125	CONTRIBUTI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SU COMPENSI EROGATI AL PERSONALE	1	10	1	101	1.01.02.01.000	01.3	4	1.02.02
	72	0	287	TRASFERIMENTI ALLE PREFETTURE PER ONERI LEGATI ALLE ELEZIONI REGIONALI	1	4	1	104	1.04.01.01.000	01.3	4	1.05.01
	72	0	289	ACQUISTO ARREDI E COMPLEMENTI DI ARREDO PER ALLESTIMENTO UFFICIO ELETTORALE	1	3	2	202	2.02.01.03.000	01.3	4	2.01.03
	72	0	291	SPESE PER ACQUISTO HARDWARE, POSTAZIONI LAVORO E ATTREZZATURE VARIE PER ALLESTIMENTO UFFICIO ELETTORALE	1	3	2	202	2.02.01.07.000	01.3	4	2.01.02
	72	0	293	SPESE POSTALI E DI SPEDIZIONE	1	3	1	103	1.03.02.16.000	01.3	4	1.03.01
	72	0	295	SPESE PER ACQUISITO E MANUTENZIONE SOFTWARE PER FUNZIONAMENTO UFFICIO ELETTORALE, TRATTAMENTO DATI E DIFFUSIONE DELLE INFORMAZIONI	1	3	2	202	2.02.03.02.000	01.3	4	2.01.02
	72	0	297	SPESE PER TRASPORTO E FACCHINAGGIO	1	3	1	103	1.03.02.13.000	01.3	4	1.03.01
	72	0	299	SPESE PER STAMPA SCHEDE ELETTORALI, ISTRUZIONI, MANIFESTI E STAMPATI VARI	1	3	1	103	1.03.01.02.000	01.3	4	1.03.01
	72	0	285	ALTRE SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL'ENTE	1	3	1	103	1.03.02.99.004	01.3	4	1.03.01

fonte: http://burc.regione.campania.it